
Pärnumaa J-, A- ja B-klassi MV 2009
Pärnu koolide ja Pärnu maakoolide MV

Paikuse, 18-19.05.2009

TB 100 tj 76/7,75 18.05.
Nr. Nimi Pereknimi Sünniaeg Kool Aeg Koht Tuul

1 Laura-Maria Oja 29.05.1994 Vanalinna PK 15,79 I -1,6
2 Lisett Luts 19.08.1994 PSHG 16,13 II -1,6
3 Maria Käbin 6.03.1994 PSHG 19,27 III -1,6
4 Mirjam Tjulkin 26.12.1994 Ühisgümnaasium 19,35 4 -1,6

TB 100m 18.05.
Nr. Nimi Pereknimi Sünniaeg Kool Aeg Koht Tuul

1 Laura-Maria Oja 29.05.1994 Vanalinna PK 13,07 I -0,8
2 Lisett Luts 19.08.1994 PSHG 13,39 II -0,8
3 Inger-Helene Värat 18.02.1996 Vanalinna PK 13,97 III +0,8
4 Birgit Pihelgas 12.05.1995 PSHG 13,99 4 +0,8
5 Merilin Aasa 10.11.1994 Ühisgümnaasium 14,24 5 0
6 Ingrid-Änn Peeba 16.06.1995 Ühisgümnaasium 14,38 6 0
7 Mirjam Tjulkin 26.12.1994 Ühisgümnaasium 14,53 7 0
8 Mary-Heleen Lillemäe 13.12.1994 Tootsi Pk 14,59 8 +1,7
9 Merilyn Tohv 8.11.1995 Tori PK 14,75 9 0

10 Krislyn Kask 5.02.1995 Are PK 14,80 10 +0,8
11 Loretta Jürisoo 26.11.1995 Koidula gümn. 14,86 11 -0,8
12 Anett Kivikas 25.08.1994 PSHG 14,86 12 0
13 Riine Tammann 17.11.1994 Koidula gümn. 14,90 13 +0,8
14 Anne-Mari Maibach 25.07.1995 Rääma PK 14,94 14 +1,7
15 Reili Kaljund 4.04.1995 Ühisgümnaasium 14,95 15 0
16 Maria Käbin 6.03.1994 PSHG 15,00 16 0
17 Merin Varendi 31.01.1994 Viira PK 15,01 17 0
18 Ragne Õitspuu 3.11.1995 Rääma PK 15,02 18 +1,7
19 Mariaana Sipelgas 7.05.1995 Paikuse 15,06 19 +0,8
20 Maria Sipelgas 7.05.1995 Paikuse 15,15 20 0
21 Agnes Sepa 6.11.1995 Paikuse 15,19 21 +0,8
22 Keity Markina 10.08.1994 Rääma PK 15,33 22 0
23 Mari-Liis Luik 27.01.1994 Surju PK 15,52 23 0
24 Merlyn Jürgenson 26.02.1996 Rääma PK 15,52 23 0
25 Jaanika Matiesen 3.09.1994 Tori PK 15,52 23 0
26 Janely Tilk 15.10.1994 Paikuse 15,60 26 0
27 Maria Sutt 8.09.1994 PSHG 15,61 27 -0,8
28 Helena Hook 19.11.1994 Paikuse 15,81 28 -0,8
29 Jevgenia Tkatš 15.05.1995 Rääma PK 15,85 29 0
30 Diana Belousova 15.11.1994 Ülejõe gümn. 16,08 30 0
31 Teele Kirimägi 23.01.1995 Metsapoole PK 16,11 31 0
32 Lisanna Taaber 2.08.1995 Rääma PK 16,40 32 +1,7
33 Elina Ild 3.03.1995 Paikuse 16,47 33 +1,7
34 Renna Nõgel 11.04.1996 Rääma PK 16,52 34 0
35 Kairi Janson 18.06.1995 Tootsi Pk 16,57 35 -0,8
36 Kerstin Harjakas 15.07.1996 Rääma PK 16,65 36 +1,7
37 Iiris-Simona Rao 18.07.1996 Rääma PK 17,06 37 0

TB 300m 19.05.
Nr. Nimi Pereknimi Sünniaeg Kool Aeg Koht

1 Lisett Luts 19.08.1994 PSHG 41,9 I
2 Laura-Maria Oja 29.05.1994 Vanalinna PK 42,8 II
3 Birgit Pihelgas 12.05.1995 PSHG 44,6 III
4 Inger-Helene Värat 18.02.1996 Vanalinna PK 45,2 4
5 Maria Käbin 6.03.1994 PSHG 46,9 5
6 Kertu Koidu 20.05.1996 Tõstamaa 48,5 6,7
7 Reili Kaljund 4.04.1995 Ühisgümnaasium 48,5 6,7
8 Loretta Jürisoo 26.11.1995 Koidula gümn. 48,7 8
9 Riine Tammann 17.11.1994 Koidula gümn. 48,9 9
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10 Agnes Sepa 6.11.1995 Paikuse 49,7 10,11
11 Mary-Heleen Lillemäe 13.12.1994 Tootsi Pk 49,7 10,11
12 Janely Tilk 15.10.1994 Paikuse 49,8 12
13 Helena Hook 19.11.1994 Paikuse 51,0 13
14 Piret Aarna 19.09.1995 PJG 52,0 14
15 Heleri All 22.05.1995 Tootsi Pk 52,5 15
16 Lillerine Lille 7.03.1996 Tõstamaa 52,6 16
17 Mariaana Sipelgas 7.05.1995 Paikuse 54,4 17
18 Kairi Janson 18.06.1995 Tootsi Pk 59,9 18
19 Merilin Lehismets 11.09.1995 Surju PK 1.00,3 19
20 Merilis Sarv 1.07.1995 Surju PK 1.00,5 20

TB 800m 19.05.
Nr. Nimi Pereknimi Sünniaeg Kool Aeg Koht

1 Heleri All 22.05.1995 Tootsi Pk 3,17,88 I
2 Maria Vaidila 21.08.1995 Tootsi Pk 3,25,44 II
3 Lisette Kandimaa 10.06.1995 Sindi G 3,27,56 III

TB 1500m 19.05.
Nr. Nimi Pereknimi Sünniaeg Kool Aeg Koht

1 Gerli Paju 15.07.1994 Paikuse ajad kustusid I
2 Agnes Sepa 6.11.1995 Paikuse ajad kustusid II
3 Maria Vaidila 21.08.1995 Tootsi Pk ajad kustusid III

TB Kaugus 18.05.
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht Tuul

1 Lisette Luts 19.08.1994 PSHG 4,88 I 0,2
2 Mary-Heleen Lillemäe 13.12.1994 Tootsi Pk 4,22 II 0,3
3 Krislyn Kask 05.02.1995 Are PK 4,17 III 0,4
4 Merilyn Tohv 8.11.1995 Tori PK 4,06 4 0,1
5 Helena Hook 19.11.1994 Paikuse 4,00 5 0,1
6 Agnes Sepa 6.11.1995 Paikuse 3,98 6 0,2
7 Aneth Lvovs 18.05.1995 Sindi G 3,98 7 0,3
8 Reili Kaljund 4.04.1995 Ühisgümnaasium 3,93 8 -0,1
9 Mirjam Tjulkin 26.12.1995 Ühisgümnaasium 3,90 9 -0,2

10 Riina Tamman 17.11.1994 Koidula gümn. 3,90 10 0,1
11 Anne-Mari Maibach 25.07.1995 Rääma PK 3,84 11 0,4
12 Eliise Loorents 25.06.1995 Audru KK 3,84 12 0,5
13 Janely Tilk 15.10.1994 Paikuse 3,83 13 0,4
14 Karin Saaliste 21.09.1994 Surju PK 3,79 14 0,4
15 Merin Varendi 31.01.1994 Viira PK 3,78 15 0,6
16 Jaanika Matiesen 3.09.1994 Tori PK 3,76 16 0,6
17 Liina Tammes 5.12.1994 Surju PK 3,72 17 0,3
18 Mari-Liis Luik 27.01.1994 Surju PK 3,70 18 0,4
19 Mariaana Sipelgas 7.05.1995 Paikuse 3,60 19 0,2
20 Jevgenia Tkatš 15.05.1995 Rääma PK 3,55 20 0,1
21 Ragne Õitspuu 3.11.1995 Rääma PK 3,50 21 0,1
22 Teele Kirimägi 23.01.1995 Metsapoole PK 3,49 22 0,3
23 Gerli Paju 17.07.1994 Paikuse 3,48 23 0,3
24 Loretta Jürisoo 26.11.1995 Koidula gümn. 3,46 24 0,4
25 Elina Ild 3.03.1995 Paikuse 3,44 25 0,2
26 Lisette Kandimaa 10.06.1995 Sindi G 3,44 26 -0,1
27 Marie-Mädli Kivimäe 7.09.1996 Koidula gümn. 3,43 27 -0,2
28 Helina Metsik 2.07.1996 Koidula gümn. 3,42 28 -0,1
29 Janeli Koort 11.02.1995 Metsapoole PK 3,38 29 0
30 Kerstin Harjakas 15.07.1997 Rääma PK 3,33 30 0
31 Kairi Janson 18.06.1995 Tootsi Pk 3,32 31 -0,2
32 Gerli Ojaste 20.03.1994 Surju PK 3,24 32 -0,3
33 Liina Luhar 12.05.1996 Koidula gümn. 3,22 33 -0,3
34 Merili Oltre 3.10.1994 PSHG 3,21 34 -0,1
35 Maria Sipelgas 7.05.1995 Paikuse 3,09 35 0
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TB Kõrgus 19.05.
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Krislyn Kask 5.02.1995 Are PK 1,40 I
2 Laura-Maria Oja 29.05.1994 Vanalinna PK 1,40 II
3 Lisette Luts 19.08.1994 PSHG 1,35 III
4 Maria Sutt 8.09.1994 PSHG 1,35 4
5 Pirgit Tamm 6.12.1994 PJG 1,30 5
6 Aneth Lvovs 18.05.1995 Sindi G 1,30 6
7 Mirjam Tjulkin 26.12.1995 Ühisgümnaasium 1,25 7
8 Reili Kaljund 4.04.1995 Ühisgümnaasium 1,20 8
9 Ingrid-Änn Peeba 16.06.1995 Ühisgümnaasium 1,20 9

TB Kuul 3 kg 18.05.
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Merilin Aasa 10.11.1994 Ühisgümnaasium 11,07 I
2 Lisette Liivrand 30.07.1995 Audru KK 10,98 II
3 Grete Ojala 01.10.1994 Vändra Gümnaasium 10,49 III
4 Eneli Maal 02.06.1995 Häädemeeste gümn. 9,72 4
5 Maria Sipelgas 07.05.1995 Paikuse 8,64 5
6 Marleyn-Cristin Kallas 03.02.1994 Tori PK 8,22 6
7 Maria Käbin 06.03.1994 PSHG 7,97 7
8 Maria Sutt 08.09.1994 PSHG 7,77 8
9 Karin Saaliste 21.09.1994 Surju PK 7,28 9

10 Teele Kirimägi 23.01.1995 Metsapoole PK 6,94 10
11 Mari-Liis Luik 27.01.1994 Surju PK 6,91 11
12 Janeli Koort 11.02.1995 Metsapoole PK 6,50 12
13 Gerli Ojaste 20.03.1994 Surju PK 6,09 13
14 Liina Tammes 05.12.1994 Surju PK 5,83 14
15 Helena Hook 19.11.1994 Paikuse 5,56 15

TB Ketas 0,75 kg 19.05.
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Lisette Liivrand 30.07.1995 Audru KK 32,12 I
2 Grete Ojala 1.10.1994 Vändra Gümnaasium 31,00 II

TB Oda 400 g 18.05.
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Grete Ojala 1.10.1994 Vändra Gümnaasium 36,34 I
2 Eneli Maal 2.06.1995 Häädemeeste gümn. 29,20 II
3 Diana Belousova 15.11.1994 Ülejõe gümn. 20,55 III
4 Hegne Kohjus 7.07.1995 Ülejõe gümn. 8,15 4

PB 110tj 84/8,25 18.05.
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Aeg Koht Tuul

1 Keiso Pedriks 30.04.1994 Ülejõe gümn. 16,09 I -0,4
2 Kristjan Salumaa 17.01.1994 PJG 16,13 II -0,4
3 Joosep Palumägi 7.06.1994 Rääma PK 17,27 III -0,4
4 Jörgen Jõgiste 24.09.1994 PSHG 17,53 4 -1,3
5 Risto Laanemets 1.04.1994 PSHG 17,64 5 -1,3
6 Eerik Kaljaspoolik 31.08.1995 Audru KK 17,87 6 -1,3
7 Aap-Erik Lai 10.03.1995 Pärnu Ühisg. 18,76 7 -1,3

PB 100m 18.05.
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Aeg Koht Tuul

1 Keiso Pedriks 30.04.1994 Ülejõe gümn. 11,73 I +0,8
2 Rait Veesalu 25.03.1994 Rääma PK 11,89 II +0,8
3 Kristjan Salumaa 17.01.1994 PJG 12,26 III 0
4 Risto Laanemets 1.04.1994 PSHG 12,29 4 0
5 Otto-Georg Kirsi 18.02.1994 Jõõpre PK 12,60 5 +0,3
6 Jarmo Harjakas 7.08.1994 Rääma PK 12,60 6 +0,8
7 Jörgen Jõgiste 24.09.1994 PSHG 12,65 7 0
8 Tõnis Lepik 19.10.1994 Paikuse 12,67 8 +2,4
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9 Aap Lai 10.03.1995 Ühisgümn. 12,73 9 0
10 Kristo Kuusk 13.09.1994 Paikuse 12,84 10 +1,2
11 Tõnis Põder 22.02.1994 Audru KK 12,88 11 +2,4
12 Helor Kiveste 4.04.1994 Häädemeeste 12,89 12 +0,3
13 Kristen Saatrs 28.10.1994 Audru KK 12,91 13 +2,4
14 Eerik Kaljaspoolik 31.08.1995 Audru KK 13,19 14 -1,2
15 Toomas-Matthias Kokk 5.03.1994 Ühisgümn. 13,27 15 +0,9
16 Hardi Adamsoo 25.03.1994 Pärnjõe PK 13,37 16 -1,2
17 Raul Ilbi 15.06.1995 Paikuse 13,43 17 +2,4
18 Kevin Miller 6.11.1994 Viira PK 13,47 18 +2,4
19 Armand Sutt 31.08.1995 Koidula gümn. 13,57 19 +1,2
20 Allan Sakala 5.10.1994 Ülejõe gümn. 13,59 20 0
21 Kevin Park 22.11.1994 Paikuse 13,69 21 +1,2
22 August Reila 17.08.1994 Ülejõe gümn. 13,81 22 +2,4
23 Verner Rull 27.01.1994 Metsapoole PK 13,90 23 +0,3
24 Enari Tõnström 23.12.1994 Pärnjõe PK 13,91 24 -1,2
25 Sander Kaljula 29.05.1995 Ülejõe gümn. 13,98 25 +0,3
26 Risto Salumets 13.03.1995 Ühisgümn. 13,99 26 0
27 Sigmar Aer  28/03/1995 Paikuse 14,03 27 +1,2
28 Madis Rudnitski 10.03.1995 Ühisgümn. 14,30 28 +0,8
29 Jan Ristimets 3.01.1995 PSHG 14,37 29 +0,3
30 Andri Leppik 14.06.1995 Surju PK 14,43 30 -1,2
31 Siim Verlin 30.10.1994 Surju PK 14,96 31 -1,2
32 Karl Kõlvart 24.03.1995 Ühisgümn. 14,96 32 +0,8
33 Karl-Erik Kübarsepp 8.04.1995 PSHG 15,46 33 +0,3

PB 300m 19.05.
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Aeg Koht

1 Keiso Pedriks 30.04.1994 Ülejõe gümn. 38,1 I
2 Kristjan Salumaa 17.01.1994 PJG 39,2 II
3 Risto Laanemets 1.04.1994 PSHG 39,4 III
4 Tõnis Põder 22.02.1994 Audru KK 41,3 4
5 Toomas Kokk 5.03.1994 Ühisgümn. 42,3 5
6 Tõnis Lepik 19.10.1994 Paikuse 42,4 6,7
7 Allan Sakala 5.10.1994 Ülejõe gümn. 42,4 6,7
8 Hardi Adamsoo 25.03.1994 Pärnjõe PK 42,5 8
9 Otto-Georg Kirsi 18.02.1994 Jõõpre PK 43,2 9,10

10 Kristen Saatrs 28.10.1994 Audru KK 43,2 9,10
11 Kevin Miller 6.11.1994 Viira PK 43,3 11
12 Raul Ilbi 15.06.1995 Paikuse 43,4 12
13 Krister Hallik 20.03.1994 Jõõpre PK 43,6 13
14 Enari Tõnström 23.12.1994 Pärnjõe PK 45,8 14
15 Risto Salumets 13.03.1995 Ühisgümn. 46,3 15
16 Sander Kaljula 29.05.1995 Ülejõe gümn. 46,6 17
17 Jan Ristimets 3.01.1995 PSHG 47,8 18
18 Taavi Altpuu 23.02.1995 Tori PK 48,3 19
19 Siim Nurges 8.08.1995 PSHG 48,4 20
20 Andres Kurjanov 5.12.1995 Surju PK 49,5 21
21 Siim Verlin 30.10.1994 Surju PK 49,9 22
22 Karl-Erik Kübarsepp 8.04.1995 PSHG 50,2 23
23 Ago Tominga 18.10.1995 Surju PK 53,4 24

PB 800m 19.05.
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Aeg Koht

1 Hardi Adamsoo 25.03.1994 Pärnjõe PK 2.16,99 I
2 Allan Sakala 5.10.1994 Ülejõe gümn. 2.17,79 II
3 Kristjan Viir 23.03.1994 Audru KK 2.19,32 III
4 Karl Mäe 18.01.1994 Ühisgümn. 2.23,67 4
5 Krister Hallik 20.03.1994 Jõõpre PK 2.25,16 5
6 Jakob Koppel 25.02.1994 Humanitaarg. 2.25,47 6
7 Raul Ilbi 15.06.1995 Paikuse 2.30,86 7
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8 Kevin Miller 6.11.1994 Viira PK 2.32,96 8
9 Tõnis Lepik 19.10.1994 Paikuse 2.34,31 9

10 Enari Tõnström 23.12.1994 Pärnjõe PK 2.36,19 10

PB 1500m 19.05.
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Aeg Koht

1 Kristjan Viir 23.03.1994 Audru KK 4.54,3 I
2 Hardi Adamsoo 25.03.1994 Pärnjõe PK 4.56,9 II
3 Karl Mäe 18.01.1994 Ühisgümn. 5.01,6 III
4 Renar Trummal 8.02.1994 Rääma PK 5.06,7 4
5 Joosep Karlson 24.05.1995 Koidula Gümn. 5.09,7 5
6 Andreas Baum 17.06.1995 Koidula Gümn. 5.14,5 6
7 Krister Hallik 20.03.1994 Jõõpre PK 5.16,4 7
8 Kevin Miller 6.11.1994 Viira PK 5.16,9 8
9 Hans-Hendrik Mikk 31.01.1995 Koidula Gümn. 5.20,3 9

10 Kristen Saatrs 28.10.1994 Audru KK 5.33,0 10
11 Kevin Lilleleht 12.03.1995 Ühisgümn. 5.33,9 11
12 Jaak Rivimets 8.04.1995 Sauga PK DNF 12

PB Kaugus 18.05.
Nr. Nimi Pereknimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht Tuul

1 Keiso Pedriks 30.04.1994 Ülejõe gümn. 5,67 I 0
2 Jörgen Jõgiste 24.09.1994 PSHG 5,66 II 2.2
3 Kristjan Salumaa 17.01.1994 PJG 5,61 III 0,5
4 Otto-Georg Kirsi 18.02.1994 Jõõpre PK 5,44 4 0,5
5 Janek Õiglane 24.09.1994 Vändra G 5,38 5 0,4
6 Aap Lai 10.03.1995 Ühisgümnaasium 5,33 6 0,4
7 Kristo Kuusk 13.09.1994 Paikuse 5,27 7 0,3
8 Helor Kiveste 4.04.1994 Häädemeeste 5,11 8 0,2
9 Enari Tõnström 23.12.1994 Pärnjõe PK 4,98 9 0

10 Raul Ilbi 15.06.1995 Paikuse 4,98 10 -0,1
11 Risto Laanemets 1.04.1994 PSHG 4,86 11 0,2
12 Siim Nurges 8.08.1995 PSHG 4,74 12 -0,1
13 Joosep Palumägi 7.06.1994 Rääma PK 4,73 13 -0,2
14 Tõnis Lepik 19.10.1994 Paikuse 4,64 14 -0,3
15 Erich Kiveste 28.10.1994 Häädemeeste 4,64 15 -0,4
16 Andri Leppik 14.06.1995 Surju PK 4,56 16 -0,4
17 Kevin Miller 6.11.1994 Viira PK 4,56 17 0
18 Siim Verlin 30.10.1994 Surju PK 4,49 18 -0,3
19 Allan Sakala 5.10.1994 Ülejõe gümn. 4,48 19 -0,2
20 Taavi Altpuu 23.02.1995 Tori PK 4,45 20 -0,2
21 Hardi Adamsoo 25.03.1994 Pärnjõe PK 4,41 21 -0,2
22 Kevin Park 22.11.1994 Paikuse 4,40 22 +0,1
23 Verner Rull 27.01.1994 Metsapoole PK 4,36 23 +0,2
24 Sander Kaljula 29.05.1995 Ülejõe gümn. 4,14 24 +0,2

PB Kõrgus 19.05.
Nr. Nimi Pereknimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Keiso Pedriks 30.04.1994 Ülejõe gümn. 1,80 I
2 Jarmo Harjakas 7.08.1994 Rääma PK 1,70 II
3 Janek Õiglane 25.04.1994 Vändra G 1,65 III
4 Janno Mürel 2.03.1994 Tori PK 1,65 4
5 Tõnis Põder 22.02.1994 Audru KK 1,55 5
6 Jörgen Jõgiste 24.09.1994 PSHG 1,55 6
7 Andri Leppik 14.06.1995 Surju PK 1,50 7
8 Karl Kõlvart 24.03.1995 Ühisgümnaasium 1,50 8
9 Siim Verlin 30.10.1994 Surju PK 1,45 9

10 Enari Tõnström 23.12.1994 Pärnjõe PK 1,45 10
11 Jan Ristimets 3.01.1995 PSHG 1,45 11
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PB Kolmik 19.05.
Nr. Nimi Pereknimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht Tuul

1 Jörgen Jõgiste 24.09.1994 PSHG 12,13 I 0,3
2 Otto-Georg Kirsi 18.02.1994 Jõõpre PK 11,84 II 0,3
3 Tõnis Põder 22.02.1994 Audru KK 11,25 III 0,4
4 Joosep Palumägi 7.06.1994 Rääma PK 10,47 4 0,5
5 Siim Nurges 8.08.1995 PSHG 10,44 5 0,4
6 Jan Ristimets 3.01.1995 PSHG 9,49 6 0,3

PB Kuul 18.05.
Nr. Nimi Pereknimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Martin Aasa 10.11.1994 Ühisgümnaasium 12,71 I
2 Karl Jürgenstein 29.06.1994 Ühisgümnaasium 12,28 II
3 Janek Õiglane 25.04.1994 Vändra G 11,82 III
4 Kaur Kalamets 16.05.1995 Jõõpre PK 11,38 4
5 Riko Kivimägi 28.04.1994 Sindi G 11,00 5
6 Otto-Georg Kirsi 18.02.1994 Jõõpre PK 10,90 6
7 Jan Ristimets 3.01.1995 PSHG 10,82 7
8 Siim Arusaar 23.04.1995 Sindi G 10,68 8
9 Joosep Palumägi 7.06.1994 Rääma PK 10,68 9

10 Erich Kiveste 28.10.1994 Häädemeeste 10,53 10
11 Janno Mürel 2.03.1994 Tori PK 10,34 11
12 Illimar Valg 14.12.1994 Surju PK 10,02 12
13 Olari Kalde 10.06.1994 Ühisgümnaasium 9,90 13
14 Sigmar Aer  28/03/1995 Paikuse 9,11 14
15 Andri Leppik 14.06.1995 Surju PK 8,55 15
16 Siim Verlin 30.10.1994 Surju PK 7,28 16
17 Marko Lanno 29.05.1995 Surju PK 6,27 17

PB Oda 18.05.
Nr. Nimi Pereknimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Janek Õiglane 25.04.1994 Vändra G 48,80 I
2 Kaarel Kase 15.02.1994 Tõstamaa 46,73 II
3 Otto-Georg Kirsi 18.02.1994 Jõõpre PK 43,62 III
4 Martin Aasa 10.11.1994 Ühisgümnaasium 41,82 4
5 Janno Mürel 2.03.1994 Tori PK 40,86 5
6 Karl Jürgenstein 29.06.1994 Ühisgümnaasium 39,93 6
7 Olari Kalde 10.06.1994 Ühisgümnaasium 36,92 7
8 Joosep Palumägi 7.06.1994 Rääma PK 35,30 8
9 Karl Kõlvart 24.03.1995 Ühisgümnaasium 31,44 9

10 Krister Hallik 20.03.1994 Jõõpre PK 28,28 10
11 Madis Drudnitski 15,.03.1995 Ühisgümnaasium 23,04 11
12 Marko Lanno 29.05.1995 Surju PK 22,02 12
13 Illimar Valge 30.10.1994 Surju PK 21,47 13
14 Allan Sakala 5.10.1994 Ülejõe gümn. 20,64 14

PB Ketas 19.05.
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Martin Aasa 10.11.1994 Ühisgümnaasium 37,03 I
2 Janek Õiglane 25.04.1994 Vändra G 35,64 II
3 Karl Jürgenstein 29.06.1994 Ühisgümnaasium 33,10 III
4 Kaarel Kase 15.02.1994 Tõstamaa 31,30 4
5 Kaur Kalamets 16.05.1995 Jõõpre PK 30,55 5
6 Otto-Georg Kirsi 18.02.1994 Jõõpre PK 30,28 6
7 Jan Ristimets 3.01.1995 PSHG 25,82 7
8 Maico Eensalu 4.09.1994 Tõstamaa 23,66 8
9 Andri Leppik 14.06.1995 Surju PK 21,58 9

10 Madis Drudnitski 15,.03.1995 Ühisgümnaasium 17,80 10
11 Marko Lanno 29.05.1995 Surju PK 17,10 11
12 Siim Verlin 30.10.1994 Surju PK 17,05 12
13 Illimar Valg 14.12.1994 Surju PK 16,01 13
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TA 100 tj 76/8,25 18.05.
Nr. Nimi Perek. Nimi Sünniaeg Kool Aeg Koht Tuul

1 Eleriin Haas 4.07.1992 Ülejõe gümn. 15,45 I 0,1
2 Karolin Kivimäe 1.11.1993 PSHG 15,88 II 0,1
3 Anett Pajuväli 15.04.1993 PSHG 16,22 III 0,2

TA 100m 18.05.
Nr. Nimi Perek. Nimi Sünniaeg Kool Aeg Koht Tuul

1 Karolin Kivimäe 1.11.1993 PSHG 13,27 I -0,1
2 Laura Pärna 10.01.1992 Tõstamaa 13,30 II 0
3 Triin Tähepõld 18.04.1992 Koidula gümn. 13,36 III -0,1
4 Eleriin Haas 4.07.1992 Ülejõe gümn. 13,60 4 -0,1
5 Triin Tiismaa 28.02.1993 Ülejõe gümn. 13,67 5 -0,1
6 Magdalina Tilk 2.05.1993 Vanalinna PK 13,80 6 0
7 Nele Erastus 20.09.1993 PSHG 13,80 7 -0,2
8 Hedi Gretski 29.04.1992 Tõstamaa 13,82 8 0
9 Geiti Veesaar 1.10.1992 Sindi G 14,17 9 0,1

10 Anett Pajuväli 15.04.1993 PSHG 14,24 10 0,1
11 Jana Gnezdova 23.05.1992 Ühisgümn. 14,29 11 0,3
12 Valeria Januskevits 30.06.1993 Sindi G 14,41 12 0,3
13 Geili Pais 20.07.1993 Pärnjõe PK 14,78 13 0,2
14 Kelly Sumre 17.04.1993 Pärnjõe PK 15,01 14 0,2
15 Katariina Vaabel 27.11.1992 Paikuse 15,06 15 -0,1

TA 200m 18.05.
Nr. Nimi Perek. Nimi Sünniaeg Kool Aeg Koht Tuul

1 Karolin Kivimäe 1.11.1993 PSHG 27,33 I +1,9
2 Eleriin Haas 4.07.1992 Ülejõe gümn. 28,12 II +0,2
3 Triin Tiismaa 28.02.1993 Ülejõe gümn. 28,22 III +1,9
4 Magdalina Tilk 2.05.1993 Vanalinna PK 29,04 4 +1,9
5 Anett Pajuväli 15.04.1993 PSHG 29,16 5 +1,9
6 Jana Gnezdova 23.05.1992 Ühisgümn. 30,02 6 +0,2
7 Kelly Sumre 17.04.1993 Pärnjõe PK 31,06 7 0
8 Katariina Vaabel 27.11.1992 Paikuse 31,13 8 0
9 Geili Pais 20.07.1993 Pärnjõe PK 31,21 9 +0,2

10 Sandra Lints 2.09.1993 Paikuse 32,46 10 +0,2

TA 400m 18.05.
Nr. Nimi Perek. Nimi Sünniaeg Kool Aeg Koht

1 Karolin Kivimäe 1.11.1993 PSHG 60,5 I
2 Nele Erastus 20.09.1993 PSHG 62,5 II
3 Triin Tähepõld 18.04.1992 Koidula gümn. 64,6 III
4 Triin Tiismaa 28.02.1993 Ülejõe gümn. 65,5 4
5 Jana Gnezdova 23.05.1992 Ühisgümn. 67,5 6
6 Lisette Tõnutare 2.08.1993 Ühisgümn. 68,8 7
7 Geili Pais 20.07.1993 Pärnjõe PK 69,1 8
8 Liis Kaljuvee 28.09.1993 Paikuse 69,2 9
9 Kelly Sumre 17.04.1993 Pärnjõe PK 71,0 10

TA 800m 19.05.
Nr. Nimi Perek. Nimi Sünniaeg Kool Aeg Koht

1 Kairi Himanen 11.11.1992 Sauga PK 2.51,05 I
2 Liis Kaljuvee 28.09.1993 Paikuse 2.57,20 II
3 Siiri Rist 31.01.1992 K-Nõmme G 2.59,31 III
4 Kristiina Vinkel 19.12.1993 K-Nõmme G 3.01,12 4
5 Geili Pais 20.07.1993 Pärnjõe PK 3.07,54 5
6 Siiri Univer 24.01.1993 Sindi G 3.07,62 6

TA 1500m 19.05.
Nr. Nimi Perek. Nimi Sünniaeg Kool Aeg Koht

1 Liis Kaljuvee 28.09.1993 Paikuse PK ajad kustusid I
2 Geili Pais 20.07.1993 Pärnjõe PK ajad kustusid II
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TA Kaugus 18.05.
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht Tuul

1 Eleriin Haas 4.07.1992 Ülejõe gümn. 5,14 I 0
2 Laura Pärna 10.01.1992 Tõstamaa 4,94 II 0
3 Triin Tiismaa 28.02.1993 Ülejõe gümn. 4,93 III 0
4 Karolin Kivimäe 1.11.1993 PSHG 4,79 4 +0,1
5 Hedi Gretski 29.04.1992 Tõstamaa 4,79 5 +0,2
6 Katariina Vaabel 27.11.1992 Paikuse 4,36 6 +0,2
7 Valeria Januskevits 30.06.1993 Sindi G 4,33 7 +0,2
8 Kelly Sumre 17.04.1993 Pärnjõe PK 4,30 8 +0,4
9 Geili Pais 20.07.1993 Pärnjõe PK 4,25 9 +0,3

10 Janela Peterson 8.08.1992 K-Nõmme G 3,95 10 0
11 Kristi Vill 20.09.1993 Ühisgümnaasium 3,66 11 +0,2
12 Lilian-Kristina Küüts 26.01.1993 Ühisgümnaasium 3,60 12 +1,2
13 Athena Algo 23.01.1992 PKHK 3,47 13 +1,2
14 La-Toya Lossmann 29.07.1992 PKHK 3,39 14 +1,1
15 Sirli Mändmets 22.12.1992 Surju PK 3,04 15 +0,3
16 Jaanika Kidra 14.07.1993 Surju PK 2,61 16 +0,3

TA Kolmik 19.05.
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht Tuul

1 Karolin Kivimäe 1.11.1993 PSHG 10,32 I 0,2

TA Kõrgus 19.05.
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Eleriin Haas 4.07.1992 Ülejõe gümn. 1,60 I
2 Karen Kiviselg 22.05.1993 Vanalinna PK 1,45 II
3 Valeria Januskevitš 30.06.1993 Sindi G 1,40 III

TA Kuul 3 kg 18.05.
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Liina laasma 13.01.1992 Tõstamaa 13,30 I
2 Eleriin Haas 4.07.1992 Ülejõe gümn. 11,31 II
3 Sandra Kuusik 12.09.1992 Koidula gümn. 10,42 III
4 Kaisa Ruumet 5.09.1993 Tori PK 10,41 4
5 Kadi Ruumet 16.06.1992 Sindi G 9,92 5
6 Kertu Hunt 21.03.1992 PKHK 9,65 6
7 Karolin kivimäe 1.11.1993 PSHG 8,70 7
8 Lilian-Kristina Küüts 26.01.1993 Ühisgümnaasium 8,51 8
9 Nella Kärtmann 20.09.1993 Pärnjõe PK 8,46 9

10 Ursula Kuningas 10.08.1992 Audru KK 8,32 10
11 Mari-Liis Rehe 2.05.1992 Audru KK 8,02 11
12 Kärolin Tammeoks 7.02.1992 PKHK 7,94 12
13 Katariina Vaabel 27.11.1992 Paikuse 7,56 13
14 Eva-Maria Suits 2.08.1993 Paikuse 7,22 14
15 Sirle Tael 14.01.1992 Ülejõe gümn. 6,60 15
16 Evelyn Kelder 26.03.1993 Surju PK 6,19 16
17 Sandra Lints 2.09.1993 Paikuse 5,55 17

TA Ketas 1 kg 19.05.
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Liina Laasma 13.01.1992 Tõstamaa 33,82 I
2 Kadi Ruumet 16.06.1992 Sindi G 31,00 II
3 Kaisa Ruumet 5.09.1993 Tori PK 27,48 III
4 Sirle Tael 14.01.1992 Ülejõe gümn. 19,46 4
5 Kärolin Tammeoks 7.02.1992 PKHK 17,54 5
6 Carmen Saarnak 30.11.1993 Ülejõe gümn. 14,80 6
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TA Oda 500 g 18.05.
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Liina Laasma 13.01.1992 Tõstamaa 46,50 I
2 Hedi Gretski 29.04.1992 Tõstamaa 32,70 II
3 Karolin Kivimäe 1.11.1993 PSHG 32,25 III
4 Riina Reinson 17.08.1992 Tõstamaa 31,45 4
5 Eleriin Haas 4.07.1992 Ülejõe gümn. 29,33 5
6 Sandra Kuusik 12.09.1992 Koidula gümn. 27,90 6
7 Kärolin Tammeoks 7.02.1992 PKHK 27,33 7
8 Sirle Tael 14.01.1992 Ülejõe gümn. 21,93 8
9 Kadi Ruumet 16.06.1992 Sindi G 18,36 9

10 Nella Kärtmann 20.09.1993 Pärnjõe PK 15,97 10

PA 110 tj 91/8,80 18.05.
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Aeg Koht Tuul

1 Silver Lulla 29.02.1992 PSHG 15,40 I -0,3
2 Erik Jagor 10.03.1992 Ühisgümn. 15,45 II -0,3
3 Ivo Orav 4.11.1993 Raeküla gümn. 15,46 III -0,3
4 Jüri Laur 1.07.1993 PJG 16,23 4 -0,9
5 Villi Kirss 9.02.1993 Ülejõe gümn. 16,33 5 -0,9

PA 100m 18.05.
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Aeg Koht Tuul

1 Kristo Koert 06.02.1993 Audru KK 11,78 I +0,4
2 Daniel Tapp 27.01.1993 Paikuse 12,06 II +0,4
3 Martin Pulst 26.07.1993 Koidula gümn. 12,08 III +0,4
4 Silver Lulla 29.02.1992 PSHG 12,13 4 +0,4
5 Taavi Roosi 18.06.1992 PJG 12,16 5 +,04
6 Villi Kirss 09.02.1993 Ülejõe gümn. 12,21 6 +1,9
7 Ragnar Hansalu 14.10.1993 Paikuse 12,30 7 +1,9
8 Jüri Laur 01.07.1993 PJG 12,30 7 +1,3
9 Klaid Kaljaspoolik 13.10.1993 Audru KK 12,57 9 +1,9

10 Daniel Kaljumägi 27.12.1992 Tootsi Pk  12,82 10 +1,3
11 Rannet Kurrel 20.11.1992 Metsapoole PK 13,12 11 +1,9
12 Kristen Zuravljov 06.02.1992 Viira PK 13,15 12 +1,3
13 Ranno Tasane 12.11.1993 Tori PK 13,35 13 +1,9
14 Allan Käo 24.08.1993 Ülejõe gümn. 13,62 14 +0,4
15 Gunnar Pill 21.08.1993 Metsapoole PK 13,78 15 +1,3

PA 200m 18.05.
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Aeg Koht Tuul

1 Erik Jagor 10.03.1992 Ühisgümn. 24,23 I +0,3
2 Kristo Koert 6.02.1993 Audru KK 24,37 II +1,2
3 Martin Pulst 26.07.1993 Koidula Gümn. 24,57 III +1,2
4 Ivo Orav 4.11.1993 Raeküla Gümn. 24,61 4 +0,3
5 Daniel Tapp 27.01.1993 Paikuse 25,01 5 +1,2
6 Taavi Roosi 18.06.1992 PJG 25,04 6 +1,2
7 Silver Lulla 29.02.1992 PSHG 25,10 7 +0,3
8 Henri Noormets 18.11.1992 Tori PK 26,25 8 0
9 Kristen Zuravljov 6.02.1992 Viira PK 27,22 9 0

10 Raimo Künnapuu 15.12.1992 Surju PK 27,42 10 +0,3
11 Verlin Kaal 15.10.1992 Surju PK 28,30 11 0
12 Allan Käo 24.08.1993 Ülejõe gümn. 28,49 12 0

PA 400m 18.05.
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Aeg Koht

1 Martin Pulst 26.07.1993 Koidula Gümn. 54,7 I
2 Henri Noormets 18/11.1992 Tori PK 59,4 II
3 Allan Käo 24.08.1993 Ülejõe gümn. 61,8 III
4 Raimo Künnapuu 15.12.1992 Surju PK 63,4 4
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PA 800m 19.05.
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Aeg Koht

1 Joosep Laos 23.10.1992 Ühisgümn. 2.13,15 I
2 Sander Kobolt 15.03.1992 Audru KK 2.13,64 II
3 Alvar-Johannes Alev 29.09.1993 Viira PK 2.14,12 III
4 Allar Närep 15.01.1992 Viira PK 2.15,10 4
5 Kristjan Tattar 3.07.1992 Koidula gümn. 2.19,10 5
6 Rivo Habakuk 23.12.1993 Ühisgümn. 2.20,68 6
7 Ardo Atka 6.06.1993 Häädemeeste 2.23,88 7
8 Taavi Tammik 6.01.1993 Ühisgümn. 2.26,32 8
9 Mihkel Alasi 26.12.1993 Tõstamaa 2.31,29 9

PA 1500m 19.05.
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Aeg Koht

1 Sander Soobik 24.05.1993 Uulu PK 4.24,9 I
2 Joosep Laos 23.10.1992 Ühisgümn. 4.38,8 II
3 Alvar-Johannes Alev 29.09.1993 Viira PK 4.39,4 III
4 Taavi Tammik 6.01.1993 Ühisgümn. 4.44,4 4
5 Rivo Habakuk 23.12.1993 Ühisgümn. 4.46,8 5
6 Kristjan Tattar 3.07.1992 Koidula gümn. 4.47,4 6
7 Mihkel Alasi 26.12.1993 Tõstamaa 4.53,0 7
8 Allar Närep 15.01.1992 Viira PK 4.57,0 8
9 Simo Suursild 6.01.1993 Koidula Gümn. 4.57,6 9

10 Sander Kobolt 15.03.1992 Audru KK 5.03,4 10

PA Kaugus 18.05.
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht Tuul

1 Ivo Orav 4.11.1993 Raeküla gümn. 5,98 I 0
2 Jüri Laur 1.07.1993 PJG 5,95 II 0,1
3 Villi Kirss 9.02.1993 Ülejõe gümn. 5,93 III 0.7
4 Kristo Koert 6.02.1993 Audru KK 5,75 4 0,5
5 Silver Visitam 27.11.1993 Rääma Põhikool 5,53 5 0,2
6 Ragnar Hansalu 14.10.1993 Paikuse 5,46 6 0.4
7 Janar Oks 10.05.1993 Tootsi Pk  5,15 7 0.5
8 Ardo Atka 6.06.1993 Häädemeeste 5,10 8 0.3
9 Henri Noormets 18.11.1992 Tori PK 4,91 9 0

10 Rauno Paju 14.02.1993 Paikuse 4,80 10 0.1
11 Ranno Tasane 12.11.1993 Tori PK 3,92 11 0.2

PA Kolmik 19.05.
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht Tuul

1 Ivo Orav 4.11.1993 Raeküla Gümn. 12,45 I 0,2
2 Silver Lulla 29.02.1992 PSHG 12,03 II 0,1
3 Jüri Laur 1.07.1993 PJG 11,80 III 0,1

PA Kõrgus 19.05.
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Ivo Orav 4.11.1993 Raeküla Gümn. 1,75 I
2 Silver Visitam 27.11.1993 Rääma Põhikool 1,60 II
3 Rauno Paju 14.02.1993 Paikuse PK 1,60 III
4 Janar  Oks 10.05.1993 Tootsi PK 1,60 4-6
5 Jüri Laur 1.07.1993 PJG 1,60 4-6
6 Henri Noormets 18.11.1992 Tori PK 1,60 4-6
7 Kristen Zuravljov 6.02.1992 Viira PK 1,55 7
8 Karl Verlin 15.10.1992 Surju PK 1,40 8

PA Kuul 5 kg 18.05.
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Kaupo Koovit 8.02.1992 K-Nõmme G 13,22 I
2 Rauno Liivrand 11.04.1992 Audru KK 12,96 II
3 Hans Jürgen Peda 9.03.1992 Ühisgümnaasium 12,13 III
4 Andreas Leerima 7.01.1993 Tõstamaa 11,73 4

10



5 Daniel Tapp 27.01.1993 Paikuse 11,38 5
6 Daniel Kaljumägi 27.12.1992 Tootsi Pk  10,42 6
8 Sten-Ander Ojakallas 27.05.1992 Tõstamaa 10,31 7
9 Kaarel Antson 17.09.1993 Metsapoole PK 9,95 8

11 Ardo Atka 6.06.1993 Häädemeeste 9,93 9
12 Raido Heinla 5.06.1993 Surju PK 9,90 10
13 Paul Tilk 27.05.1993 Tõstamaa 9,81 11
14 Kristjan Kohv 26.11.1993 Surju PK 9,78 12
15 Ermo Mägi 16.11.1992 Surju PK 9,64 13
16 Mihkel Jõe 9.09.1992 Tõstamaa 8,97 14
20 John Caspar Jaanus 21.09.1993 Ülejõe gümn. 7,95 18

PA Ketas 1,5 kg 19.05.
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Sander Kobolt 15.03.1992 Audru KK 32,83 I
2 Andreas Leerima 7.01.1993 Tõstamaa 31,42 II
3 Sten-Ander Ojakallas 27.05.1992 Tõstamaa 29,51 III
4 John Caspar Jaanus 21.09.1993 Ülejõe gümn. 29,12 4
5 Andres Rosme 28.11.1992 Tootsi Pk 27,86 5
6 Janar Oks 10.05.1993 Tootsi Pk  26,82 6
7 Mihkel Jõe 9.09.1992 Tõstamaa 26,43 7
8 Hendrik Vaidila 6.03.1993 Tootsi Pk 26,16 8
9 Karl Verlin 15.10.1992 Surju PK 23,31 9

10 Alvar-Johannes Alev 29.09.1993 Viira PK 23,15 10
11 Madis Oidema 24.02.1992 Sauga PK 21,01 11
12 Aleksander Vaarmann 12.05.1993 Tootsi Pk 18,77 12

PA Oda 600 g 18.05.
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Rauno Liivrand 11.04.1992 Audru KK 50,88 I
2 Ermo Mägi 16.11.1992 Surju PK 46,36 II
3 Ivo Orav 4.11.1993 Raeküla gümn. 45,60 III
4 Raido Heinla 5.06.1993 Surju PK 45,20 4
5 Daniel Tapp 27.01.1993 Paikuse 44,84 5
6 Marko Dreimann 23.01.1993 Koidula Gümn. 43,64 6
7 Sander Kobolt 15.03.1992 Audru KK 41,42 7
8 Alvar-Johannes Alev 29.09.1993 Viira PK 38,96 8
9 Renee Teppan 26.09.1993 Koidula Gümn. 38,69 9

10 Mihkel Jõe 9.09.1992 Tõstamaa 38,42 10
11 Kaido Klein 25.08.1992 Raeküla gümn. 37,45 11
12 Hendrik Vaidila 6.03.1993 Tootsi Pk 35,75 12
13 Paul Tilk 27.05.1993 Tõstamaa 33,90 13
14 Gunnar Pill 21.08.1993 Metsapoole PK 29,20 14
15 Kaarel Antson 17.09.1993 Metsapoole PK 23,88 15

NJ 100m 18.05.
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Aeg Koht Tuul
1 Liis Massa 9.05.1991 Ühisgümn. 13,23 I +0,4
2 Brit Põldaru 16.03.1990 PSHG 13,66 II +0,4
3 Merilin Vikkisk 14.09.1990 PSHG 14,08 III +0,4
4 Marja-Liisa Alliksoo 12.09.1991 Ühisgümn. 14,48 4 +0,4
5 Pille Viies 22.04.1991 Sindi G 14,59 5 +0,4
6 Triinu Joosep 17.02.1991 Audru KK 14,77 6 +0,4
7 Marilin Talts 16.08.1990 Pärnu Hansag. 15,21 7 -0,8

NJ 200m 18.05.
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Aeg Koht Tuul
1 Liis Massa 9.05.1991 Ühisgümn. 27,05 I 0,0
2 Kristi Jürgenstein 25.12.1990 Ühisgümn. 27,86 II 0,1
3 Brit Põldaru 16.03.1990 PSHG 28,58 III 0,2
4 Mari-Helen Saarna 18.06.1990 Ülejõe gümn. 29,39 4 +1,6
5 Merilin Vikkisk 14.09.1990 PSHG 29,65 5 +1,6

11



6 Marja-Liisa Alliksoo 12.09.1991 Ühisgümn. 30,22 6 +1,6
7 Triinu Joosep 17.02.1991 Audru KK 33,23 7 +1,6

NJ 400m 18.05.
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Aeg Koht
1 Mari-Liisi Soovik 2.02.1990 Ülejõe gümn. 68,7 I

NJ 800m 19.05.
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Aeg Koht
1 Kati Kuura 5.10.1989 Audru KK 2.46,38 I
2 Marja-Liisa Alliksoo 12.09.1991 Ühisgümn. 2.52,41 II
3 Katrin Vinkel 11.11.1991 K-Nõmme G 2.55,44 III

NJ 1500m 19.05.
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Aeg Koht
1 Kati Kuura 5.10.1989 Audru KK 5.40,9 I

NJ Kaugus 18.05.
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht Tuul

1 Kristi Jürgenstein 25.12.1990 Ühisgümnaasium 5,25 I 0
2 Mari-Helen Saarna 18.06.1990 Ülejõe gümn. 4,88 II +0,1
3 Merilin Vikkisk 14.09.1990 PSHG 4,70 III 0
4 Triinu Joosep 17.02.1991 Audru KK 4,43 4 0
5 Brit Põldaru 16.03.1990 PSHG 4,39 5 +1,1
6 Ingrid Piiber 15.09.1991 PKHK 4,22 6 +1,2
7 Pille Viies 22.04.1991 Sindi G 3,94 7 +1,1
8 Marilin Talts 16.08.1990 Pärnu Hansag. 3,83 8 +1,2
9 Merili Luik 3.10.1991 Sindi G 3,68 9 +0,2

10 Elke Kappak 31.12.1990 Audru KK 2,92 10 +0,1

NJ Kolmik 19.05.
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht Tuul

1 Kristi Jürgenstein 25.12.1990 Ühisgümnaasium 11,25 I 0,3

NJ Kõrgus 19.05.
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Mari-Helen Saarna 18.06.1990 Ülejõe gümn. 1,55 I
2 Pille Viies 22.04.1991 Sindi G 1,25 II

NJ Kuul 18.05.
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Liisu Aulik 25.06.1991 PJG 11,99 I
2 Angela Kukk 31/09/1991 PKHK 8,86 II
3 Koidu Killing 27.10.1991 Audru KK 8,30 III
4 Hannaliisa Roosileht 6.05.1991 PSHG 8,25 4
5 Merilin Vikkisk 14.09.1990 PSHG 8,13 5
6 Siiri Paiste 12.11.1991 Ühisgümnaasium 7,97 6
7 Pille Viies 22.04.1991 Sindi G 7,70 7
8 Kati Kuura 5.10.1989 Audru KK 7,29 8

NJ Ketas 19.05.
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Liisu Aulik 25.06.1991 PJG 30,88 I
2 Koidu Killing 27.10.1991 Audru KK 28,52 II
3 Angela Kukk 31/09/1991 PKHK 23,33 III
4 Kristin Kägu 27.02.1991 Ülejõe gümn. 22,42 4
5 Siiri Paiste 12.11.1991 Ühisgümnaasium 17,34 5

NJ Oda 18.05.
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Liina Laasma 31.01.1992 Tõstamaa KK 42,64 vv
2 Koidu Killing 27.10.1991 Audru KK 34,45 I
3 Angela Kukk 31/09/1991 PKHK 33,15 II
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4 Kati Kuura 5.10.1989 Audru KK 27,14 III
5 Merilin Vikkisk 14.09.1990 PSHG 27,06 4
6 Siiri Paiste 12.11.1991 Ühisgümnaasium 18,42 5

MJ 110 tj 100/9,14 18.05.
Nr. Nimi Perenimi Sünniaeg Kool Aeg Koht Tuul

1 Jaak-Heinrich Jagor 11/05/1990 Ühisgümn. 14,12 I 0
2 Rivar Tipp 15.05.1990 Hansagümn. 15,24 II 0

M 110 tj 18.05.
Nr. Nimi Perenimi Sünniaeg Kool Aeg Koht Tuul

1 Romet Mihkels 10.08.1983 SK Altius 15,92 I 0
2 Heiki Mäeküla 10.11.1984 SK Altius 15,97 II 0

MJ 100m 18.05.
Nr. Nimi Perenimi Sünniaeg Kool Aeg Koht Tuul

1 Hendrik Hunt 20.09.1990 Raeküla gümn. 11,40 I 0
2 Timo Tiisma 30.04.1991 Ühisgümn. 11,51 II +0,7
3 Vahur Viimne 10.10.1990 PJG 11,56 III 0
4 Rain Kask 11.06.1991 Koidula gümn. 11,56 III 0
5 Rivar Tipp 15.05.1990 Hansagümn. 11,64 5 0
6 Jaak-Heinrich Jagor 11.05.1990 Ühisgümn. 11,84 6 0
7 Talis Pulk 5.10.1991 K-Nõmme G 11,96 7 0
8 Reimo Rattur 7.07.1991 Koidula gümn. 12,10 8 +0,7
9 Argo Leerima 25.05.1991 Tõstamaa 12,50 9 +0,7

10 Risto Kaljund 6.08.1989 SK Altius 11,70 10 0
11 Heiki Mäeküla 10.11.1984 SK Altius 11,90 11 0
12 Romet Mihkels 10.08.1983 SK Altius 11,50 12 0

MJ 200m 18.05.
Nr. Nimi Perenimi Sünniaeg Kool Aeg Koht Tuul

1 Hendrik Hunt 20.09.1990 Raeküla gümn. 23,77 I +0,2
2 Vahur Viimne 10.10.1990 PJG 23,81 II +0,2
3 Janor Soop 25.12.1989 PKHK 24,06 III +0,2
4 Henry Olde 2.03.1991 K - Nõmme G 26,07 4 +0,5
5 Marko Heinmets 22.06.1989 Sindi G 26,64 5 +0,5
6 Risto Kaljund 6.08.1989 Sk Altius 23,86 vv +0,2

MJ 400m 18.05.
Nr. Nimi Perenimi Sünniaeg Kool Aeg Koht

1 Jaak-Heinrich Jagor 11/05/1990 Ühisgümn. 54,0 I
2 Andres Ervin 9.09.1991 Audru KK 56,3 II
3 Tauri Hunt 9.03.1990 Audru KK 58,7 III

MJ 800m 19.05.
Nr. Nimi Perenimi Sünniaeg Kool Aeg Koht

1 Jakob Tarkpea 25.02.1991 Hansagümn. 2.05,24 I
2 Tauri Hunt 03/03//1990 Audru KK 2.11,01 II
3 Üllar Pärnat 13.02.1990 Audru KK 2.11,12 III
4 Andres Ervin 9.09.1990 Audru KK 2.18,35 4

MJ 1500m 19.05.
Nr. Nimi Perenimi Sünniaeg Kool Aeg Koht

1 Jakob Tarkpea 25.02.1991 Hansagümn. 4.30.7 I
2 Tauri Hunt 9.03.1990 Audru KK 4.40.2 II
3 Üllar Pärnat 13.02.1990 Audru KK 4.40.8 III
4 Andres Ervin 9.09.1990 Audru KK 5.04.8 4
5 Kaijo Killing 9.04.1990 Audru KK 5.07.7 5

13



MJ Kaugus 18.05.
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht Tuul

1 Rain Kask 11.06.1991 Koidula gümn. 6,56 I 1,0
2 Hendrik Hunt 20.09.1990 Raeküla gümn. 6,51 II 0
3 Rivar Tipp 15.05.1990 Hansagümn. 6,41 III 1,2
4 Joel Janson 13.04.1990 Koidula gümn. 5,82 4 0,9
5 Taavi Tõnisson 28.12.1990 Tõstamaa 5,58 5 1,1
6 Argo Leerima 25.05.1991 Tõstamaa 5,56 6 1,3
7 Talis Pulk 5.10.1991 K-Nõmme G 5,48 7 1,5
8 Timo Tiisma 30.04.1991 Ühisgümnaasium 4,08 8 1,7

MJ Kolmik 19.05.
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht Tuul

1 Rain Kask 11.06.1991 Koidula gümn. 14,26 I 0,1
2 Rivar Tipp 15.05.1990 Hansagümn. 13,82 II 0,1

MJ Kõrgus 19.05.
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Romet Mihkels 10.08.1983 SK Altius 2,00 vv.
2 Kaijo Killing 9.04.1990 Audru KK 1,90 I
3 Marek Kaldmäe 12.12.1990 PKHK 1,75 II
4 Taavi Tõnisson 28.12.1990 Tõstamaa 1,70 III

MJ Kuul 6 kg 18.05.
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Sander Rits 24.12.1990 Audru KK 14,20 I
2 Martin Hollas 17.09.1990 PKHK 13,88 II
3 Jaan Toome 22.10.1991 Tootsi PK 12,46 III
4 Kaijo Killing 9.04.1990 Audru KK 11,71 4
5 Kalev Laasma 4.04.1991 PKHK 11,53 5
6 Madis Schmidt 17.04.1990 PKHK 11,00 6
7 Margus Kallaste 9.09.1991 PJG 10,33 7

MJ Ketas 1,75 kg 19.05.
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Martin Hollas 17.09.1990 PKHK 43,64 I
2 Sander Rits 24.12.1990 Audru KK 37,81 II
3 Tauri Hunt 9.03.1990 Audru KK 35,12 III
4 Jaan Toome 22.10.1991 Tootsi PK 32,87 4
5 Marek Kaldmäe 12.12.1990 PKHK 25,30 5

MJ Oda 700 g 18.05.
Nr. Nimi Perek.nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Kaijo Killing 9.04.1990 Audru KK 53,74 I
2 Artur Klein 4.07.1991 PKHK 53,36 II
3 Sander Rits 24.12.1990 Audru KK 51,82 III
4 Jaan Toome 22.10.1991 Tootsi PK 49,59 4
5 Carlo Rebane 25.08.1991 PKHK 48,18 5
6 Bert Lepik 12.08.1990 Ülejõe gümn. 47,51 6
7 Marek Kaldmäe 12.12.1990 PKHK 46,28 7
8 Martin Hollas 17.09.1990 PKHK 45,39 8
9 Tauri Hunt 9.03.1990 Audru KK 43,97 9

10 Vahur Viimne 10.10.1990 PJG 43,53 10
11 Lauri Soosaar 3.12.1991 Sindi G 34,95 11

Peakohtunik Priit Neeme RK-A
Peasekretär Ene Saagpakk I-C

14


